
Sürdürülebilirlik hedeflerini niçin oluşturuyoruz? 

Geçtiğimiz yüzyıllar boyunca, hemen hemen tüm sistemler doğal süreçlerle geliştirilmiştir. Ancak günümüzde 

teknolojik gelişmelerle birlikte gelişim beklediğimizden daha hızlı ilerliyor. Bu nedenle, İnsanların Refahı ve 

Çevre için bir planın olmaması, geleceğin toplumları için ciddi sorunlara neden olabilir. Hızlı hareket eden 

dengesiz ekonomik büyümenin bir sonucu olarak, dünyadaki sistemler, Çevreyi de önemli ölçüde etkileyen 

insanların refahına uyum sağlama yeteneklerini kaybedebilir. Bu dönemde sistematik bir eylem planına sahip 

olmak kesinlikle ortak bir bakış açısına odaklanmaya yardımcı olabilir. 

Firmamız, yoksulluk, eşitsizlik, barış, adalet, iklim değişikliği, çevresel bozulma, Finansal İstikrar, İklim 

değişikliğinin yönetilmesi ve Biyolojik Çeşitliliğin sürdürülmesi ile ilgili olanlar da dahil olmak üzere Temel insan 

ihtiyaçlarının karşılanması gibi geleceği tehdit eden tüm kritik ve büyük küresel sorunların önem arz ettiğinin 

bilincindedir. Bu nedenle sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlama konusundaki sorumluluklarımızı yerine 

getirmek amacıyla Sürdürülebilirlik hedeflerimizi oluşturuyoruz. 

 
Sürdürülebilirlik hedeflerimiz: 

Hedefin Konusu 
 

ÇH Standart Kütük Üretim Miktarı  

HH Standart Mamül Üretim Miktarı   

Su Tüketim miktarının azaltılması (SCS Annex1 KPIs 3.3.4)  

Tehlikesiz atık miktarını azaltılması                                        

Tehlikeli atık miktarını azaltılması (EAO tozu hariç)                             

Atık yağ miktarını azaltılması               

Kaza sıklık oranının düşürülmesi  

Kaza ağırlık oranının düşürülmesi  

Enerji Yoğunluğunun azaltılması   

Yakılan atık miktarının azaltılması (Kontamine atık, EAO tozu filtresi, haddehane Atık yağlı çamur, sintine 
slac) 

 

Geri kazanılan atık miktarının arttırılması (SCS Annex1 KPIs 2.7.3 listesindeki atıklar)  

Ürün bazlı atık miktarının azaltılması (Hadde Tufalı, EAO tozu, Skal, Hurda Kütük, Hadde Bazuğu-Uç baş 
kırpıntı) 

 

Toprağa dökülen atık miktarının azaltılması (Cüruf, Evsel atık)  

Mümkün olan en yakın (3000 km'den kısa) mesafeden ve hurda ve ferro alyaj tedarik etme oranı  

 


